پنځو زرو نښان لرونکو پرېښتو سره ستاسو مرسته وکړي.

او په پایله کې به موږ د هغو کسانو له ډلې وو، چې دغه لوی زیری به ترلاسه کړي:

﴿نَصْرُ مِنَ اللَّهِ وَفَتْحٌ قَرِيبٌ وَبَشِيرٌ لِّلْمُؤْمِنِينَ﴾ [صف: ۱۳]

ژباړه: د الله سبحانه و تعالی له لوري مرسته او نږدې فتحه ده، مومنانو ته زېری ورکړه.

ژباړن: صهیب منصور

۱۴۴۶ هـ ق کال د رجب ۲۸ مه

۲۰۲۵ م کال د جنوري ۲۸ مه